
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  DJK Adler B… R

I II III IV V VI Punkte

9 11 18

19

╳
3
8
13

19 1
4
10
16

19 2
6
11
16

Auszeit

11:16
16:22

Ende
13:20

B  ASV Senden … S

I II III IV V VI Punkte

41 9 5

257

22:16

1
6
11
14

19
25

4
9
12
17

22 5
10
13
17

22
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:23

B  ASV Senden … R

I II III IV V VI Punkte

5 41 9

257

13:10

19:17
╳
7
12
18

22 3
9
13
19

24 5
11
15
21

25
Auszeit

19:14

Ende
13:39

A  DJK Adler B… S

I II III IV V VI Punkte

2 10 14

218

9:13

20:24
2
7
11
17

20 4
8
12
17

21 4
11
15
19

Auszeit

4:7

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 8 U13
gemischt

B  ASV Senden II vs. DJK Adler Buldern Mixed A

Spiel 63 23.03.2025 12:00 Uhr

Mehrzweckhalle Buldern
48249 Dülmen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  ASV Senden … 4/12

5 Schulze-Hillert, Sophia X
7 Engelhard, Marla X
9 Kössendrup, Ida X

41 Schulze-Höping, Rica… X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  DJK Adler B… 7/12

2 Konermann, Linus X

8 Schmitz, Ida X
9 Püth, Anneke X

10 Geserick, Malina Che… X
11 Steinberg, Carla X

14 Pabst, Emma X
18 Wittköpper, Tim X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  ASV Senden … DJK Adler B… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 80 19 0 0 2
1 2 1 25 2 16 21 0 2 1

3

1 3 2 50 96 40 0 2 3
Start: 12:00 Ende: 13:39 Dauer: 1:39

Sieger: ASV Senden II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Elsner, Julian 1 Overhoff, Ella
2 Hanning, Mattis 2 Alex, Mattis

Schr. Bahn, Theo
Assist. Polianchych, Renat

Dokument erstellt: 23.03.2025 13:42 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


