

Bezirksliga 8 U13

gemischt

(B) ASV Senden II vs. DJK Adler Buldern Mixed (A)

Spiel 63

23.03.2025 12:00 Uhr

Mehrzweckhalle Buldern 48249 Dülmen



			Start 12:00			A DJK Adler B				R	Ende 13:20		B ASV Senden			S		
		ufschlagfolge	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	П
В	Sta	rtaufstellung	 	9	11	18					41	9	5					
ufstellung		Spielernr.	L							1191			7				25	l
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z										22:16					
-		1. 5.		7 (3	4 (3						1 10	4 00	- 00					
	Aufschlag-	2. 6.	1	X (19) B	1 (19) 4	2 6				Auszeit	1 19 6 (25)		5 22 10				Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.		8 13	10 16	11 16				11:16 16:22	11 14	12 17	13 17					

S	Sta 13	art :23	B ASV Senden			R	En 13	de :39	A	S				
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	5	41	9					2	10	14				
<u> </u>	7						25			8				21
Z	13:10									9:13				
	19:17									20:24				
2	X 22	3 24 9	11				Auszeit	2 20 7	4 (21) 8	4 11				Auszeit
	12 18	13 19	15 21				19:14	11 17	12 17	15 19				4:7

Γ		Au	fschlagfolge	S	Ι	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
5	Starta		taufstellung	7																					
1			Spielernr.																						
Διιfet	Auswech: spiel	chsel- pieler	Spielstand	Z																					
	Aufsch run	nden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

(R)	ASV Senden 4	/12	A	<u> </u>	/12
	ASV Schaen		2	Konermann, Linus	Х
5	Schulze-Hillert, Sophia	Χ	8	Schmitz, Ida	Х
7	Engelhard, Marla	Χ	9	© Püth, Anneke	Х
9	⊘ Kössendrup, Ida	Χ	10	Geserick, Malina Che	Х
41	Schulze-Höping, Rica	Х	11	Steinberg, Carla	Х
	1.11		14	Pabst, Emma	Χ
R	Libero		18	Wittköpper, Tim	Χ
	066:-:-!!-		lacktriangle) Libero	
P	Offizielle		A	Offizielle	

	Sanktionen										
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand					

Bemerkungen									

	Ergebnisse										
B) A	SV	Sen	den	DJK Adler B (A)						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧	Α		
0	1	1	25	1	80	19	0	0	2		
1	2	1	25	2	16	21	0	2	1		
				3							
1	3	2	50		96	40	0	2	3		
St	Start: 12:00 Ende: 13:39 Dauer: 1:39										
Sie	ge	r: /	ASV S	ender	ı II				2:0		

	Schiedsgericht		Linienrichter				
1	Elsner, Julian	1	Overhoff, Ella				
2	Hanning, Mattis	2	Alex, Mattis				
		Schr.	Bahn, Theo				
		Assist.	Polianchych, Renat				